
Tir au Canon de Carouge - Classement Hommes

Heure du classement : 21-08-2022 12:20:39

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 3 SCHMID Pierre 166 57 56 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 11 DONNAT Raymond 162 57 54 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 26 CHABBEY Lionel 161 55 53 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 51 FUCHS Jérémy 160 54 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 43 ANTONIOLI Loïc 158 56 52 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 13 x MATHIEU Patrick 156 54 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 32 LATERZA Giacomo 156 55 52 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 22 MELLO Benoît 155 55 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 53 PICCAND Marius 154 56 50 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 15 x ABID Mouldi 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 2 DOTTRENS Olivier 150 56 49 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 10 GUILLET Bernard 150 53 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 18 x SEURE Frederic 150 54 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 4 ANTONIOLI Jean-Marc 150 54 48 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 35 BADAN Thierry 149 53 51 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 1 MONNEY Gilles 148 51 50 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 5 x BARBUZZI Dominique 147 56 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 55 SCHMID Léo 147 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 14 x BRUAT Patrick 146 55 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 24 x MILLION Jerome 145 54 50 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 45 x BENE Cédric 145 52 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 21 DEMAL Norbert 144 50 48 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 8 PINGET Christophe 143 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 39 x HETA Genc 143 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 19 WEPFER Olivier 142 55 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 27 NUSBAUMER Jean-Marc 142 51 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 28 x MCMAHAN Trevor 141 48 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 17 JUNGO Marc 139 53 45 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 40 x HOEHN Marco 135 47 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 38 x HETA Julien 134 49 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 57 x BUEHLER Roger 125 45 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 54 x CATALFAMO Arthur 102 43 32 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Classement Femmes

Heure du classement : 21-08-2022 12:20:39

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 9 LATERZA Cinzia 164 58 54 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 7 PICCAND-TAGLIABUE Muriel 164 56 55 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 31 LATERZA Stella 162 55 54 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 52 HILTPOLD Anne 155 58 49 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 12 DONNAT Christiane 154 54 51 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 23 MELLO Marie 153 53 52 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 50 FUCHS Aline 150 55 48 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 56 x GAZZANI Alexandra 150 53 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 6 ULDRY Laurence 148 53 50 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 58 x BUEHLER Emanuelle 145 52 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 16 x MATHIEU Mallaury 139 50 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 42 x GRENIER Céline 138 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 36 x PREISWERK Monique 137 48 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 37 x GACHE Helene 135 52 45 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 48 x NUSBAUMER Danièle 134 47 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 44 x BENE Chantal 129 47 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 41 x MCMAHAN Amalia 126 49 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 33 x KALONJI Katia 115 53 32 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Classement Junior

Heure du classement : 21-08-2022 12:20:39

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 30 x MCMAHAN Elliott 157 54 53 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 29 x MCMAHAN Jude 153 52 51 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 25 x MILLION Arthur 146 55 49 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 46 x BENE Justine 146 56 46 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 49 FUCHS Bastian 140 51 51 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 20 BREITENSTEIN Elias 131 53 39 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 34 x KALONJI Victoria 118 50 39 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur



Tir au Canon de Carouge - Nouveaux Tireurs

Heure du classement : 21-08-2022 12:20:40

Rang No Nom Prénom Total Passes Passes d'appuis

1 13 x MATHIEU Patrick 156 54 51 51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 15 x ABID Mouldi 151 52 50 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 56 x GAZZANI Alexandra 150 53 52 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 18 x SEURE Frederic 150 54 49 47 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 5 x BARBUZZI Dominique 147 56 48 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 14 x BRUAT Patrick 146 55 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 45 x BENE Cédric 145 52 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 24 x MILLION Jerome 145 54 50 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 58 x BUEHLER Emanuelle 145 52 48 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 39 x HETA Genc 143 50 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 28 x MCMAHAN Trevor 141 48 47 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 16 x MATHIEU Mallaury 139 50 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 42 x GRENIER Céline 138 47 46 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 36 x PREISWERK Monique 137 48 48 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 40 x HOEHN Marco 135 47 46 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 37 x GACHE Helene 135 52 45 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 38 x HETA Julien 134 49 45 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 48 x NUSBAUMER Danièle 134 47 45 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 44 x BENE Chantal 129 47 42 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 41 x MCMAHAN Amalia 126 49 39 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 57 x BUEHLER Roger 125 45 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 33 x KALONJI Katia 115 53 32 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 54 x CATALFAMO Arthur 102 43 32 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

x : nouveau tireur


